
                         
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Recepimento  Deliberazione AOU Cagliari n. 670 del 03.06.2021 - Adeguamento prezzi lotti nn.

248, 249, 253, 259 e 260 della fornitura quadriennale di dispositivi  medici per apparato respiratorio ed

anestesia. O.E. Fiab Spa. Spesa complessiva quadriennale pari a € 3.200,00 oltre Iva di legge.

PDTD/2021/1366

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “Brotzu”

SI □     NO □ 

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato atto che  con  Deliberazione  n.  1557 del  10.07.2018  è  stata  recepita,  per  quanto  di

pertinenza dell’ARNAS “G. Brotzu”, l’aggiudicazione di cui alla Deliberazione AOU

Cagliari n. 228/2018 affidando a OO.EE. la fornitura quadriennale di dispositivi medici

per apparato respiratorio ed anestesia per una spesa complessiva di € 2.701.841,20

oltre Iva di legge; 

rita.loffredo
Font monospazio
1303

rita.loffredo
Font monospazio
11.08.2021

rita.loffredo
Font monospazio
11.08.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. ___________ del ____________ 

Dato atto che con nota prot. n. NP/2021/6737 del 29.07.2021 (All. A fg. 5) il Direttore della S.C.

Farmacia ha richiesto in favore dell’O.E.  Fiab Spa, al fine di  non interrompere la

continuità assistenziale, il recepimento della Deliberazione AOU Cagliari  n. 670 del

03.06.2021 inerente l’adeguamento prezzi dei lotti nn. 248, 249, 253, 259 e 260 della

fornitura di dispositivi medici per apparato respiratorio ed anestesia, con un aumento

della spesa quadriennale per l’ARNAS “G. Brotzu” pari ad  € 3.200,00 oltre Iva di

legge; 

Dato atto che  si  rende  necessario  recepire,  al  fine  di  non  interrompere  la  continuità

assistenziale delle strutture aziendali  utilizzatrici,  la  Deliberazione AOU Cagliari  n.

670 del 03.06.2021 inerente l’adeguamento prezzi dei lotti nn. 248, 249, 253, 259 e

260  della  fornitura  di  dispositivi  medici  per  apparato  respiratorio  ed  anestesia

aggiudicata  con  Deliberazione  AOU Cagliari  n.  228/2018, con  un  aumento  della

spesa quadriennale per l’ARNAS “G. Brotzu” pari ad € 3.200,00 oltre Iva di legge; 

Ritenuto pertanto di dover autorizzare il recepimento della Deliberazione AOU Cagliari  n. 670

del 03.06.2021 inerente l’adeguamento prezzi dei lotti nn. 248, 249, 253, 259 e 260

della fornitura di dispositivi medici per apparato respiratorio ed anestesia aggiudicata

con  Deliberazione  AOU  Cagliari  n.  228/2018, con  un  aumento  della  spesa

quadriennale per l’ARNAS “G. Brotzu” pari ad € 3.200,00 oltre Iva di legge; 

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- di  autorizzare  il  recepimento della  Deliberazione AOU Cagliari   n.  670 del 03.06.2021  inerente

l’adeguamento prezzi dei lotti nn. 248, 249, 253, 259 e 260 della fornitura di dispositivi medici per

apparato respiratorio ed anestesia aggiudicata con Deliberazione AOU Cagliari n. 228/2018, con un

aumento della spesa quadriennale per l’ARNAS “G. Brotzu” pari ad € 3.200,00 oltre Iva di legge;

- di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 3.200,00 ol-

tre Iva di legge, verrà imputata sul Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo

Strutture richiedenti;

rita.loffredo
Font monospazio
11.08.2021

rita.loffredo
Font monospazio
1303



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. ___________ del ____________ 

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della forni-

tura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Tecnologie e Gestione della Programm. Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Dott.ssa Rossana Manconi

rita.loffredo
Font monospazio
1303

rita.loffredo
Font monospazio
11.08.2021



All. A pag . 1 di fg. 5

alessandra.chiappe
Matita



All. A pag. 2 di fg. 5



All. A pag. 3 di fg. 5



All. A pag. 4 di fg. 5



All. A pag . 5 di fg. 5


	D E TERMINA

		2021-07-30T11:20:23+0200
	MANCONI ROSSANA


		2021-08-01T16:50:54+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-08-03T15:09:50+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-08-11T15:44:46+0200
	DESOGUS DANIELA




